
 
 

1 
 

Kamienna Góra, 15 wrzesień 2020 r.  

ID.272.1.4.2020         

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych powiatu kamiennogórskiego w sezonie 2020/2021 oraz 2021/2022 z podziałem na 6 zadań.  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuje o unieważnieniu postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych powiatu kamiennogórskiego w sezonie 2020/2021 oraz 2021/2022  

z podziałem na 6 zadań.  

 

UZASADNIENIE PRAWNE I FAKTYCZNE:  

 

Zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający bezpośrednio przed 

otwarciem ofert podał, łączną kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  

t.j.: 996 948,00 złotych brutto, w tym dla: 

1) Części 1 – 126 036,00 złotych, 

2) Części 2 – 176 688,00 złotych, 

3) Części 3 – 236 088,00 złotych, 

4) Części 4 – 250 560,00 złotych, 

5) Części 5 – 149 040,00 złotych, 

6) Części 6 – 58 536,00 złotych 

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty, lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia chyba, że 

Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  

Z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty, t.j. oferta z najniższą ceną dla każdej z części, przewyższa 

kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może 

zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do ceny oferty najkorzystniejszej 

uznać należy, że zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania, dla każdej z części objętej niniejszą 

procedurą, w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.   

 

       STAROSTA 

/-/ Jarosław Gęborys 
 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


